
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Altas/intimaciones al padrón definitivo Egresadxs Presencial

 
Siendo las 8:30 hs del día catorce de Abril de dos mil veinticinco, se reúnen lxs integrantes de la
Junta Electoral Pedro Sorrentino, Domingo García, y Federico Sammartino, a efectos de
proceder al estudio de las solicitudes de incorporaciones al padrón definitivo de Egresadxs voto
presencial.

(1) VISTO los pedidos de incorporación al Padrón Definitivo del claustro de Egresadxs de la
Facultad de Artes; y CONSIDERANDO que las siguientes personas solicitan ser incorporadas al
padrón definitivo del claustro de egresadxs; que cumplen con los requisitos del art. 65 del
Reglamento Electoral. La Junta Electoral de la Facultad de Artes RESUELVE: Incorporar al
padrón definitivo de egresadxs a:

Apellido y Nombre DNI
Miranda, Adriana Esther 11055590
Ruiz Posse, Cecilia 12745897
Richardet Mariana 23822315
Waisman, Leonardo Julio 8000771
Larribite Haydee Isabel 5704810
González Padilla, Pablo 12005025
Barbeito Guiomar 22560749
Chretien, Bárbara 13684190
Alcaraz Gustavo 12744681
Argüello Pitt, Mateo 22036014
Pacheco Jorge Walter 21995652

2) VISTO los pedidos de incorporación al Padrón Definitivo del claustro de Egresadxs de la
Facultad de Artes; y CONSIDERANDO que las siguientes personas solicitan ser incorporadas al
padrón definitivo del claustro de egresadxs; que no aparecen en los registros de Oficialía de la
FA. La Junta Electoral de la Facultad de Artes RESUELVE: intimar a las siguientes personas a
que presenten copia del título que acredite haber completado alguna carrera de la Facultad de
Artes:



Apellido y Nombre DNI
GÓMEZ LUIS FERNANDO 22370371
Obligado Leopoldo 24473979
Neme, Karina 22192093
Sucari, Valentina 24172562
Balegno Frana, Sandra Carina 20667078
Montserrat, Silvina 23825531
Sánchez, Leonor del Valle 18587642

Finalizado con el estudio de la presentación y habiendo respondido a lo solicitado se procede a
la comunicación y publicación de la presente en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y en los canales correspondiente.


	numero_documento: AJE-2025-13-E-UNC-JE#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Abril de 2025
		2025-04-15T09:06:01-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pedro Sorrentino
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-15T12:38:10-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Angel Domingo Garcia
	cargo_1: Auxiliar Administrativo
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-15T14:34:43-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-15T14:34:48-0300
	GDE UNC




